H. 1096. (Cahier.) - In-4., papier, 72 pages,

113141134. - Reconnaissances passées à Fran-
çois Fleury, prieur et baron de Givaia, par-devant
Étienne Robineau, notaire royal à Bonneval..

H. 1097. (Cahier.) - In-folio, papier, 20 pages.

1730-1737. - Accord entre Jacques Viot, prieur
de Givais, et Jean de Mailly, seigneur de Mémillon,
pour la fixation des bornes des terres du prieuré (1736).
- Terrier du prieuré, par-devant Pierre Roullon , no-

taire royal à Bonneval.

H. 1098. (Cahier.) - In-40, papier, 12 feuillets.

1766-1710. - Terrier du prieuré de Givais , par-
devant Jean-Louis Roullon, notaire royal à Bonneval.

H. 1099. (Cahier.) - In -40 , papier, 12 feuillets.

1170-1774. - Terrier du prieuré de Givais, par-
devant Jean-Louis Roullon, notaire royal à Bonneval.

11. 1100. (Registre.) - In -40, parchemin, 138 feuillets.

1598 -1644.- Reconnaissances des droits de cens,
dîmes et champarts de Godonville et de Massuères ,
passées à André Goislard, chanoine de Chartres, prieur
et baron de Givais, par-devant Jean Brémont, notaire à
Bonneval.

11. 1101. (Cahier.) - 1n-folio, parchemin, 20 feuillets.

1618. - Censier du prieuré de Givais, fait par Lau-
rent Daviau, notaire à Dancy, à la requête de Pierre
Horcloye, laboureur, receveur fermier de la terre et
seigneurie de Givais (total des terres, 26 muids 9 setiers
5 boisseaux).

1102. (Liasse.) - 5 pièces, parck.; 30 pièces, papier.

1607-1139. - Déclarations de terres chargées de
cens envers le prieur de Givais.

N. 1103, (Plan,) - 1 pièce, papier.

1170? - Plan du fief du prieur de Givais.

H. 1104. (Liasse.)- t pièce, parehemin.

1001. - Vente par Julien du Rocher, seigneur de
la Bretannière, à Jean de Varades, seigneur de Massue-
res, et Louise de Barillon, son épouse, de 3 muids de
rente sur la métairie de la Vigne. «
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H. 1105. (Plan.) — 9 pièces, papier.

12201— Plan des terroirs de Givais, de Niversis, de
la Bourserie , de la Marsaudière , de la Ménagerie, des
Duchonnières. — Champart et censive à Massuères.

PRIEURÉ DE LORRÉ—LE—BOCAGE.

H. 1106. (Liasse.) — 7 pièces, parch.; 2 pièces, papier.

1160- 129r. — Partage de la seigneurie de Lorre-
le-Boccage entre le roi Louis VII et l'abbaye de Bonne-
-val. Ludovicus, Dei gracia, Francorum rex, 	  notum
facimus universis quod abbas de Bonavalle et totus ejus-
dem monasterii conventus nos acquilleverunt et participem
constituerunt in villam suam que vocatur Lorreium , que
sita est super aquam Luttant, in bosco et plano et in omni
eo quod ipsi habent apud predictam villam et in ejus par-
) .ochia ; 	  nos vero abbatem et ecelesiam predictam
acquillivimus et participent, nobiscum facimus in omni eo
quod apud Perellos habebanzus. Statuimus etiam quod om-
nes quicumque in predicta villa venire voluerint et ibi
manserint , secure veniant et maneant ad consuetudines
Lorreaci nostri 	  Actum publice Lorreio, anno ab in -
carnatione Domini 310 Co LX0 : Confirmation de la dite
charte par Philippe le Bel, 1292 (vidimus de 1518). —
Charte de Louis VII approuvant le partage fait entre
lui et l'abbaye de Bonneval de la seigneurie de Lorre-
le-Boccage. Il[erbedus], abbas Bonevallis Senonensis, nos
participent et sotium fecit, et, ut vulgo dicitur, acollegit in
villa que dicitur Lorri super Lunam, in aqua et molendinis,
in bosco et piano, et in omnibus ad jus et potestatem ville
illius pertinentibus us que ad vallenz Coldre 	  Rex autem
acollegit abbatem et ecclesiam Bonevallis in omnibus que
in villa et . potestate Petrelli habebat et in omnibus acollec-